
滨江榴园保洁服务项目招标公告

（招标编号：JSYX20230627-02）

项目所在地区：江苏省南京市浦口区

一、招标条件

本滨江榴园保洁服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为南京浦口

康和物业管理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 滨江榴园保洁服务项目招标

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

滨江榴园保洁服务项目

三、投标人资格要求

滨江榴园保洁服务项目:

1、独立法人资格，营业范围：1.清洁服务、保洁服务、建筑物清洁服务、专业保洁、清洗、消毒服

务；2.城市生活垃圾经营性服务、城市建筑垃圾处置（清运）、城市垃圾分类服务、城市生活垃圾；

（需满足两个条件）

2、参加政府招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3、本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-27 09:00到2023-07-03 17:00

获取方式：1、报名时间: 2023年06月27日09时至17时到2023年07月03日09时至17时，节假日除外。

2、报名地点：南京市浦口区江浦街道雨合路8号大友研发大厦。 3、报名资料：购买招标文件需携带①

企业营业执照副本复印件；②法定代表人证明书原件及身份证复印件。如属法定代表人授权的还需提供

法定代表人委托书原件及代理人身份证复印件；③参加政府招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法

记录的书面声明；注：投标申请人提供的以上资料均一式二份，并按上述顺序装订，所有复印件需带原

件核对并加盖服务企业公章，上述资料有任何一项缺漏，报名都可能被拒绝。4、招标文件每套售价300

元（现金收取），售后不退。5、本项目投标保证金金额为人民币伍仟元整。投标保证金必须在投标截止

时间前与投标文件一起送达开标地点（不要密封在投标文件中），分别提交。投标保证金提交形式：现

金（封于信封或档案袋内）。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023-07-19 15:30

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-19 15:30

开标地点：南京浦口康和物业管理有限公司（ 3楼会议室）。

七、其他

组织项目现场踏勘答疑

（1）现场踏勘：投标人可自行前往项目现场

现场踏勘联系人：张梦婷；电话：025-58881601

（2）答疑时间： 另行通知

（3）答疑地点：南京市浦口区江浦街道雨合路8号大友研发大厦。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京浦口康和物业管理有限公司

地  址： 南京市浦口区

联  系  人： 张工

电  话： 025-58881601

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏永续工程项目管理有限公司

地  址： 南京市浦口区江浦街道雨合路8号大友研发大厦

联  系  人： 张工

电  话： 18625178916

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-06-27T15:56:11+0800
	第2页(361.3732,168.3351)
	已检查


		2023-06-27T15:56:11+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-06-27T15:56:11+0800
	第2页(571,300)
	已检查




